
  

 

  Комітет  з фізичного виховання та спорту МОН України 
Федерація гирьового спорту України 

 

ПРОТОКОЛ 
  

чемпіонату   України з гирьового спорту серед учнів загально освітніх шкіл та ДЮСШ 

(юнаки – поштовх, ривок; дівчата – поштовх ДЦ 1, ривок)  

    
     м. Бориспіль ,  Бориспільська ДЮСШ                                                                                                    

      16-18.10. 2021  р.                                                                                                       Регламент  часу -  10 хв.        

                                                                    В А Г О В І     К А Т Е Г О Р І Ї   /     О Ч К И 
 ДЮСШ 

ЗОШ 

дівчата юнаки  

Сума 

Місце 

50 

кг 

60 кг +60 

кг 

50 

кг 

55 

кг 

60 

кг           

65 

кг 

+65 

кг 

 70кг 75 кг 80 кг +80 кг   

Київська область 36 

36 

33 

33 

33,36 

33, 

36 

 36

33 

30 

36

33 

36, 

36, 

 36,

33 

36 

   36,33 

36,33 

   

Луганська область  36 

36 

36 

36 

           

Черкаська область       33 

36 

30 

33 

36 36      

Дніпропетровська 

обл. 
      36 

33 

       

               

           Головний    суддя    змагань                          Є.Ю.Биков Бориспіль  МК   
 
 

           Головний секретар змагань                            О.В.Кожушко Білогородка МК 

 

 



 

Комітет  з фізичного виховання та спорту МОН України 
Федерація гирьового спорту України 

 

ПРОТОКОЛ 
  

чемпіонату   України з гирьового спорту серед учнів загально освітніх шкіл та ДЮСШ 

(юнаки – поштовх, ривок; дівчата – поштовх ДЦ 1, ривок)  

    
     м. Бориспіль ,  Бориспільська ДЮСШ                                                                                                    

      16-18.10. 2021  р.                                                                                                       Регламент  часу -  10 хв.        

                                                                    В А Г О В І     К А Т Е Г О Р І Ї   /     О Ч К И 
 ДЮСШ 

ЗОШ 

дівчата юнаки  

Сума 

Місце 

35 

кг 

+35 

кг 

40 

кг 

45 

кг 

+45 

кг 

35 

кг 

+35 

 кг           

40 

кг 

45 

кг 

+45 

кг 

55 

кг 

60 

кг 

65 кг +65 кг   

Київська 

область 
33 

36 

36 

30 

36 

36 

36 

36 

36. 

33, 

30 

 36 

36 

36 

36 

30 

36 

30 

36, 

33 

36 

36 

36 

36 

36 

      

Луганська 

область 
36 

33 

30 

36. 

36 

33 

36. 

   33,

30 

33 

30 

33 

33 

         

Черкаська 

область 
    30     33 

30 

      

Дніпропетров

ська обл. 
    36 

33 

    30 

33 

      

                 

           Головний    суддя    змагань                          Є.Ю.Биков Бориспіль  МК   
 

  

           Головний секретар змагань                            О.В.Кожушко Білогородка МК 

 

 



Комітет  з фізичного виховання та спорту МОН України 
Федерація гирьового спорту України 

 

ПРОТОКОЛ 
  

чемпіонату   України з гирьового спорту серед учнів загально освітніх шкіл та ДЮСШ 

(юнаки – поштовх, ривок; дівчата – поштовх ДЦ 1, ривок)  

    
     м. Бориспіль ,  Бориспільська ДЮСШ                                                                                                    

      16-18.10. 2021  р.                                                                                                                            Регламент  часу -  10 хв.        

                                                        В А Г О В І     К А Т Е Г О Р І Ї   /     О Ч К И       (табл. 1+2) 
 ДЮСШ 

ЗОШ 

дівчата юнаки  

Сума 

Місце 

  3  

Київська 

область 
105 +105 252+252 714 1 

Луганська 

область 
105+105 96+96 402 2 

Черкаська 

область 
- 162+138 300 3 

Дніпропетровсь

ка обл. 
36+33 66+66 201 4 

     

     

           

           Головний    суддя    змагань                          Є.Ю.Биков Бориспіль  МК   
 

 

           Головний секретар змагань                            О.В.Кожушко Білогородка МК 
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